РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  «16» июля 2014 года                                                                № 222
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.01.2011 года № 303

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области № 13/458 от 05 декабря 2013 года.
Совет депутатов решил:

1.​ Внести изменения в «Правила предоставления жителям городского поселения город Чухлома меры социальной поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета городского поселения предоставления жителям городского поселения город Чухлома».  Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома от 26 января 2011 года

№ 303. В целях предоставления частичной оплаты вводится муниципальный стандарт стоимости тепловой энергии, устанавливаемый в размере 1247,38 руб./Гкал

2. Признать утратившему силу Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома №146 от 24.апреля 2013 года
3.​ Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом ЖКХ, строительству и благоустройству (Волкову Т.А.).

4.​ Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы»

Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

______________ О.Н. Тихомирова                                    _______________ В.В. Васильев
Принято Советом депутатов

« 16» июля 2014 года